หมายเลขกรม ๔๖-๖๘๔๓-๑๔-๕ จำนวน ๓ รายการ (งานเงินทุน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ยางรถยนต์ ขนาด ๗.๕๐-๑๖ รถยนต์คันหมายเลขกรม ๔๖-๖๘๔๓-๑๔-๕ จำนวน ๓ รายการ (งานเงิน

ทุน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพศิรินทร์ ออโต้ ไทร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓,๖๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายวินัย รัชบุตร)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงระนอง